大垣市墓地使用承継許可申請書

　　　年　　　月　　　日
大　垣　市　長　　様

	承　継　者
	本　　籍

	住　　所

ふりがな

氏　　名

　　℡（　　　　）　　－

	前使用者
	本　　籍

	住　　所

ふりがな

氏　　名

[bookmark: _GoBack]　　℡（　　　　）　　－

次のとおり、墓地の使用を承継したいので、許可を申請します。
	許可年月日
	　　　　年　　 月　 　日
	許可番号
	第　　　　　　号

	墓地名
	大　垣　市
	羽衣霊園　　青野霊園　　墨俣北霊苑
墨俣第1南霊苑　　墨俣第2南霊苑

	区画
	列　　　　　　　　号地

	使用面積
	　　　　　　㎡　（縦　　　　cm　×　横　　　　cm）

（承継者の戸籍、墓地使用許可書を添付すること。
場合により他の戸籍・住民票が必要になることもあります。）